
令和元年６月吉日 
 

高橋こうすけ後援会事務所開き 
ご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素より高橋こうすけ並びに後援会に対しましてご支援ご厚情を賜り感謝申し上げます。 
     さて、この度下記の通り、高橋こうすけ後援会事務所開きを行なう運びとなりました。 

「声を力に！」皆様の激励を力に変えてさらに邁進する所存でございます。 
ご多用中とは存じますが何卒ご参集賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
                            高橋こうすけ後援会会長  柴田 茂 

記 

日 時：令和元年 ６月３０日（日） 午前１１時３０分 
場 所：浅沼ビル１階 （盛岡市本町通２丁目１－３６） 

 
           ※事務所の駐車場はございません。近隣駐車場をご利用下さい。 

 
           ※おそれいりますが、ご出席いただける方は、 

6月 26日(水)迄に、FAX613-5115 
                       又は、電話 後援会事務所 622-5584までお願いいたします。 

 
             【事務所地図】 

  

――――――切り取らずにこのままFAX613-5115 まで―――――― 

○高橋こうすけ後援会事務所開きに出席します。 

お名前                         

ご住所 〒                       

ご連絡先                        

(お問合せは 高橋こうすけ後援会 019-622-5584) 


